
 

 

 

 

 
 

 
 

Decreto 

Approvazione atti 

 
 
 

IL DIRIGENTE DELLA DIREZIONE OFFERTA FORMATIVA, SERVIZI E SEGRETERIE STUDENTI 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Verona; 

 
VISTO il D.lgs. n. 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni; 

 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità emanato 
con D. R. n. 1315, prot. n. 222728 del 9.08.2017; 

 
VISTO il Regolamento per la disciplina delle procedure comparative per l’attivazione di 
contratti di collaborazione coordinata e continuativa ovvero occasionale presso l’Università 
degli Studi di Verona emanato con D.R. n. 53171 del 19.12.2016; 

 
VISTO l’”Avviso di selezione pubblica, per titoli e colloquio, per l’attribuzione di un incarico 
per l’aggiornamento della piattaforma Alumni di ateneo e gestione delle relative attività", 
Decreto Repertorio n. 10799/2023 Prot n. 447137 del 06/11/2023; 

 
VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice dell’11.12.2023; 

 
DECRETA 

 

Art. 1 – Sono approvati gli atti della selezione pubblica per l’attribuzione di un incarico per 
l’aggiornamento della piattaforma Alumni di ateneo e gestione delle relative attività, Decreto 
Repertorio n. 10799/2023 Prot n. 447137 del 06/11/2023. 

 
Art. 2 – È approvata la seguente graduatoria di merito (max 100 punti): 

 

 
Candidato/a 

Punteggio 

Valutazione Titoli 

(MIN. 40 - MAX 
50) 

Punteggio 

Valutazione Colloquio 

(MAX 50) 

Punteggio Totale 

(MAX 100) 

ZANARDI EMANUELE  40 38 78 

CORRADINO GAIA 40 17 57 

 

Art. 3 – Sotto condizione di accertamento dei requisiti prescritti è dichiarato vincitore della selezione il 
candidato: ZANARDI EMANUELE 

 
 
Il Dirigente della Direzione 
Offerta Formativa, Servizi e  
Segreterie Studenti 
 

Dott. Giovanni Bianco 

 


		2023-12-11T17:21:33+0100
	IT
	Giovanni Bianco




